
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CURRALINHO 
CNPJ Nº 11.441240/0001-48 

 

 
PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DO FISCAL 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAUDE DE CURRALINHO PAULO RONALDO RODRIGUES DE 
SOUZA, nomeado pelo Decreto Nº 009/2021-PMC, no uso das atribuições que lhe são conferidas e de acordo 
com o previsto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Resolve: 

Art. 1º Designar o(a) servidor(a) DEISIANE DO SOCORRO DA SILVA BARBOSA, Diretora do 
Hospital Municipal de Curralinho-PA, CPF nº ___________  , para acompanhar e fiscalizar, como titular, a 
execução dos Contrato nº 2021.01.08-001; 2021.01.08-002; 2021.01.08-003; e 2021.01.08-004, celebrados 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CURRALINHO e OSBEL FISS CASTRO, YOEL PÉREZ GONZÁLEZ FERNANDO 
RAFAEL CHUMPITAZ MALPARTIDA, e JOÃO ANTONIO MIRANDA DA CRUZ, que tem por objeto a prestação 
dos serviços de médicos, a serem executados no município de Curralinho/PA. 

Art. 2º Designar o servidor CONSTANCIO REIS FILHO, para acompanhar a execução do referido 
contrato, no âmbito das atribuições da Divisão de Contratos. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o 
vencimento do contrato e de sua garantia quando houver. 

 
PAULO RONALDO RODRIGUES DE SOUZA 

Secretário Municipal de Saúde 


		2021-03-03T14:01:43-0300
	PAULO RONALDO RODRIGUES DE SOUZA:33376808287


		2021-03-03T14:04:05-0300
	CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES:02946890287




